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ATIVO PASSIVO

1.2.00.00.00.00.00.00 - ATIVO PERMANENTE

     1.2.01.00.00.00.00.00 - BENS MOVEIS

          1.2.01.01.00.00.00.00 - INCORPORACAO DE BENS MOVEIS 94.172,00

     1.2.01.00.00.00.00.00 - TOTAL DO BENS MOVEIS 94.172,00

1.2.00.00.00.00.00.00 - TOTAL DO ATIVO PERMANENTE 94.172,00

SOMA DO ATIVO REAL 94.172,00

TOTAL 94.172,00 TOTAL

RESULTADO DO EXERCÍCIO ACUMULADO

RESULTADO DO EXERCÍCIO CORRENTE

RESULTADO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

ATIVO REAL LÍQUIDO

SALDO PATRIMONIAL

SOMA DO PASSIVO REAL

94.172,00

95.347,54

0,00

(1.175,54)

94.172,00


